FS-L-0095-103-ST Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Spectra Symbol םיקפס ץיפמ  Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  FS-L-0095-103-ST
ןרָצַי Spectra Symbol
רואת FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  5284 pcs
עדימ ספוט
לכה ךס  בחור -  0.25" (6.35mm)
הרָדסִ -
תונלבוס תודגנתהה  ±30%
תוּדְגַנתהִ 10 kOhms
םירחא תומש
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
הלועפ תרוטרפמט  -35°C ~ 80°C
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יללכ ךרוא  4.41" (112.0mm)
ליעפ ךרוא -  3.75" (95.25mm)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
קלח רפסמ  : FS-L-0095-103-ST
גתומ ןרצי /  : Spectra Symbol
רצומ רואית  FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  5284 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
FS-996
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
5691 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-B-M200
3 : םינרציה M
רואת :  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
24968 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-972
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT DEV MOD520C MODULE
6796 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-971
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT DEV DIMM-520 MODULE
4003 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-977
םינרציה :  Digi International
רואת :  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
3825 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-VM
םינרציה :  XP Power
רואת :  EVALUATION BOARD FS SERIES
671 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-998
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
4981 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-984
םינרציה :  Digi International
רואת :  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
6484 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-EB
םינרציה :  XP Power
רואת :  EVALUATION BOARD FS SERIES
805 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-985
םינרציה :  Digi International
רואת :  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
6921 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-997
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
4383 : יאלמב  pcs
RFQ
FS-974
םינרציה :  Digi International
רואת :  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
6018 : יאלמב  pcs
RFQ